
株式会社 日照 

大阪府摂津市鶴野 3 丁目 8 番 7 号 
TEL 072-634-1231 FAX 072-634-1239 

2015 年 4 月 1 日 

お得意様 各位   

[文字入れサ-ビス終了のお知らせ] 

 

拝啓 、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼を申し上げます。 
 
さて、卒業シーズンにおけるスポットライトなど照明器具を贈る記念用の 
文字入れサ－ビスが３月３１日をもちまして終了致しました。 
ご利用頂き有難うございました。 
 
来年の卒業シ－ズンもサービスを実施いたしますので、ぜひご利用ください。 
 

敬具 
 


